
 
                                                                                                 Zał.nr.1 
                                                                                                 do uchwały nr 6/III/2013 
                                                 Ogłoszenie 
 

Rady Nadzorczej Przedsiębiorstwa Handlowo-Usługowego „Lotos”Sp. z o.o. w Busku-Zdroju, o  postępowaniu 
kwalifikacyjnym, na  stanowisko  Prezesa Zarządu czwartej kadencji.  Na  podstawie Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 18.03.2003 r. w sprawie  przeprowadzenia  postępowania  kwalifikacyjnego, na  stanowisko 
członka  Zarządu  w niektórych  spółkach   handlowych /Dz.U. nr 55 poz. 476/, Rada Nadzorcza  ogłasza  
o wszczęciu postępowania kwalifikacyjnego, na stanowisko Prezesa  Zarządu  czwartej  kadencji. 
               1.Zgłoszenia  kandydatów  będą   przyjmowane  w  terminie 14 dni  od ukazania się  
                  ogłoszenia , w sekretariacie  Zarządu lub  pocztą , na adres  przedsiębiorstwa. 
               2.Kandydaci  składają: 
                  a/ list  motywacyjny, 
                  b/ C.V 
                  oraz  oświadczenia o: 
                  a/ ukończeniu studiów  wyższych, 
                  b/ co najmniej 5 letnim stażu pracy na stanowiskach kierowniczych,  w spółkach prawa 
                      handlowego, 
                  c/ korzystaniu  z pełni  praw publicznych, 
                  d/ posiadaniu pełnych zdolności do czynności prawnych, 
                  e/ niepodleganiu określonym w przepisach prawa  ograniczeniom lub zakazom  
                      zajmowania stanowiska  członka  Zarządu, w  spółkach handlowych. 
                 Do zgłoszenia kandydaci winni  dołączyć w oryginałach lub odpisach dokumenty  
                 potwierdzające ich kwalifikacje. 
                 3.Otwarcie  zgłoszeń nastąpi w dniu 24.05.2013 r. 
                 4.Rozmowy kwalifikacyjne z kandydatami  będą  przeprowadzone  począwszy od dnia 
                   28.05.2013  do dnia  04.06.2013 roku  w siedzibie Spółki. 
                 5.W  toku  rozmowy kwalifikacyjnej oceniane będzie w szczególności: 
                    -znajomość branży handlowo-usługowej oraz sektora i rynku, na którym funkcjonuje  spółka, 
                   -umiejętności  organizacyjne i kierownicze, niezbędne  w zarządzaniu firmą, w tym  
                    szczególnie znajomość  zagadnień ekonomiczno-finansowych  i marketingowych, 
                   -znajomość  zasad  funkcjonowania spółek handlowych, w szczególności spółek Skarbu 
                    Państwa, 
                   -umiejętność przeprowadzania  negocjacji handlowych,                                            
                   -znajomość oraz doświadczenie  w  zakresie  problematyki restrukturyzacji i prywatyzacji  
                    przedsiębiorstw, 
                   -znajomość  ograniczeń prowadzenia  działalności gospodarczej, przez osoby pełniące 
                    funkcje  publiczne, 
                  -doświadczenie  niezbędne do wykonywania  funkcji  Prezesa  jednoosobowego Zarządu     
                    w Spółce. 
                6.Z  informacjami  o  spółce,  kandydaci  mogą  zapoznać  się w  ciągu 14 dni od  daty  ukazania 
                   się  ogłoszenia w  siedzibie  Spółki. 
                  O  terminach   przeprowadzanych  rozmów  kwalifikacyjnych  wybranych kandydatów,  Rada  
                  Nadzorcza  powiadomi  telefonicznie. 
               7.Rada  Nadzorcza  zastrzega  możliwość  zakończenia  postępowania kwalifikcyjnego  
                  w  każdym czasie, bez podania  przyczyny  i   bez  wyłonienia  kandydata. 
               8.Rada   Nadzorcza  zastrzega  sobie prawo  nawiązania  kontaktu  wyłącznie z  wybranymi 
                  osobami. 
               9.Zgłoszenia kandydatów  złożone  po  upływie  terminu  określonego  do ich  przyjmowania, 
                 nie  podlegają    rozpatrzeniu. 

 
 
 
 
 



 
 
 

                  10.Zgłoszenia  należy  składać  w  zamkniętych  kopertach  z  dopiskiem „Konkurs”, na  adres 
                     siedziby  Spółki ,  bądź  wysłać listem  poleconym  z  zachowaniem  dowodu  jego  nadania ,  
                     na  adres : PHU”Lotos” Sp. z o.o w Busku-Zdroju, 28-100 Busko-Zdrój,  Pl. Zwycięstwa 11/12 

       
    W  aplikacji prosimy o  zamieszczenie  klauzuli: - „ Wyrażam  zgodę  na  przetwarzanie danych  
    osobowych  zawartych  w  ofercie, dla potrzeb  niezbędnych  do postępowania  kwalifikacyjnego,  
    zgodnie z Ustawą   z dn.29.08.1997 r. o ochronie danych  osobowych  /Dz.U.. Nr 133, poz.883/. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




